kez de balmumundan bahsedilir.33 Arı ve balın Türklerin çoğunluğu tarafından özelikle

Osmanlı atasözlerinde simge olarak bolca kullanıldığı genel olarak bilinir.34 Anadolu

30 V. Minorsky, Ḥudūd al-‘Ālam ‘the Regions of the World’. A Persian Geography 372 Hicri – 982 Miladi,
Londra 1937, s. 142, f˚32 b.
31 N. Beldiceanu, Code de lois coutumières de Meḥmed II “Kitāb-i Qavānīn-i ‘örfiyye-i ‘osmānī -Index’’,
Wiesbaden 1967, s. 25-39. Bu gerçeğe dikkatimi çektiği için Profesör A. Zajączkowski’ye teşekkür ederim.
32 Maalesef, indeksteki bazı maddeler eksik (örneğin, degül).